PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	13 августа 2017 года
	№ 45/362

г. Слюдянка
О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктами «ж», «л»  пункта 1 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами 7, 10 пункта 1 статьи 37 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия следующих членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1.1. Донской Светланы Николаевны, участковая избирательная комиссия № 1286.

1.2. Безносовой Светланы Александровны, участковая избирательная комиссия № 1295.

1.3. Болотовой Ольги Семеновны, участковая избирательная комиссия № 1298.

1.4. Носаченко Николая Валерьевича, участковая избирательная комиссия № 1298.

2. Разместить настоящее решение на интернет странице Слюдянской ТИК на официальном сайте администрации муниципального района.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова